SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 06 tháng 03 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 07/3/2022 đến 13/3/2022)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(07/3)

- Áp dụng TKB mới từ ngày 07/3/2022.

- Tổ chức sinh hoạt dưới cờ cho học sinh 3 khối lớp (Sáng

K11, K12; Chiều K10).

- Tuyên dương HS đạt thành tích Hội thao Điền kinh, Bơi

cấp trường.

- Ôn lại truyền thống ngày Quốc tế phụ nữ 08/3, ngày

Quốc tế Hạnh phúc 20/3 và cuộc khởi nghĩa Hai Bà

Trưng.

- HT, PHT theo dõi phòng, chống dịch, công tác dạy và

học đến hết tuần.

- Gửi đề nghị điện lực ổn định nguồn điện phục vụ thi

nghề phổ thông.

- Tiếp đoàn tư vấn hướng nghiệp Trường Đại học FPT

Cần Thơ (07 giờ 30).

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB.

Toàn trường

CBQL, GV, NV

BGH, ĐTN, GVCN

Tổ TD-GDQP

CĐ-ĐTN

T.Huy; T.Lam

T.Chánh

TTVP

BGH, ĐTN,

GVCN12

T.Huy

Thứ Ba

(08/3)

- PHT Huỳnh Vũ Lam cập nhật cơ sở dữ liệu GV ngoại

ngữ; thông báo học sinh có nhu cầu học tiếng Nhật.

- PHT Huỳnh Đoan Chánh dạy theo TKB.

- Thông báo danh sách coi, chấm thi nghề phổ thông.

T.Lam

T.Chánh

T.Huy

Thứ Tư

(09/3)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB.

- PHT Huỳnh Đoan Chánh dạy theo TKB.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB, nhập báo cáo nhu

cầu đào tạo tiếng Nhật miễn phí.

T.Huy

T.Chánh

T.Lam

Thứ Năm

(10/3)

- PHT Huỳnh Đoan Chánh gửi thông báo nội dung SHL.

- Gửi Quyết định thành lập Ban coi và chấm thi nghề phổ

thông đến HĐSP.

T.Chánh

TTVP

Thứ Sáu

(11/3)

- GVCN 12 thông báo nhắc lịch thi nghề qua tiết SHL.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB.

- HT Kha Vĩnh Huy họp cùng Ban đại diện CMHS.

GVCN

T.Lam

T.Huy

Thứ Bảy

(12/3)

- HT Kha Vĩnh Huy nhận đề thi nghề tại SGD, kiểm tra

công tác chuẩn bị thi nghề phổ thông.

T.Huy và các bộ

phận có liên quan

Chủ Nhật

(13/3)

- HT Kha Vĩnh Huy và một số giáo viên tham gia coi,

chấm thi nghề phổ thông.

- PHT Huỳnh Vũ Lam giám sát coi, chấm thi nghề tại đơn

vị khác.

Ban coi thi

T.Lam

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng, các Phó Hiệu

trưởng chủ trì.
 Nơi nhận:

- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy